# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1142

**Auteur(s) :** Vincent, flis de maître de Crépon [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1244

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vincent de Crépon donne à l'église de Bayeux tous ses revenus sur une maison et une terre à Ver pour l'obit de Guillaume de Bazenville : les exécuteurs testamentaires de Guillaume lui donnent 103 sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCLII, t. 2, p. 72-73.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentis et futuri quod ego Vincentius, filius Magistri de Crepon, dedi et concessi Deo et ecclesie beatæ Mariæ Baiocensis, ad recolendum in eadem ecclesia obitum bonæ memoriæ Willelmi de Basenvilla, quondam vicarii ejusdem ecclesie, ob salutem animæ meæ et antecessorum meorum, quicquid habebam et habere poteram in masura quæ fuit Hervæi Verenc de Ver, et in terra adjacenti ante et retro : de qua mihi reddebat, annuatim, Gaufridus Ysabel de Riparia, de Mevana, sex solidos Turonenses ad festum sancti Gabrielis, tres capones ad Natale, et triginta ova ad Pascha. Quæ masura sita est in Riparia de Ver, inter terram Roberti Cormarende ex una parte, et terram Bertranni de Auge ex altera. Et ego et hæredes mei tenemur prædictum redditum dictæ ecclesie contra omnes garantizare, vel excambiare alibi in nostra propria hæreditate, si non possemus illum garantizare ; et pro hac garantizatione, a me et meis hæredibus facienda, executores testamenti dicti Willelmi dederunt mihi centum et tres solidos Turonenses. In cujus rei testimonium præsens scriptum sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadragésimo quarto.